ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЯЕТСЯ ОТ РУКИ

	[bookmark: _GoBack]Я выпускник АГУ 20___ года выпуска
ФИО
Факультет
Направление подготовки___
(специальность)
Форма обучения (очная, заочная, очно-заочная)

Заявление

«___» _____________ 20__года

О выдаче дубликата диплома

	Ректору ФГБОУ ВО АГУ
К.А. Маркелову

	Прошу выдать мне дубликат диплома с приложением в связи утерей подлинника.

Контактный номер телефона

					Личная подпись		          Расшифровка подписи

Прилагающие документы:
Копия паспорта
Копия диплома (если есть)
Доверенность нотариально заверенная на директора филиала
Чек об оплате восстановления диплома (1000 на 2017г.)